
Uchwała nr 98/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 20.05.2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku o przyznanie nagrody zespołowej Ministra Zdrowia  

za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej prof. dr hab. Barbarze Mroczko,  

dr hab. Marcie Łukaszewicz-Zając, dr n. med. Agnieszce Kulczyńskiej-Przybik,  

prof. dr hab. Piotrowi Lewczukowi, dr hab. Wojciechowi Jelskiemu, dr n. med. Monice 

Gudowskiej-Sawczuk, dr n. med. Monice Zajkowskiej 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz  

§ 5 ust. 4 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie nagród 

ministra właściwego do spraw zdrowia dla nauczycieli akademickich (Dz.U. 2019 r.,  

poz. 1150) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia 

z wnioskiem o przyznanie nagrody ministra właściwego do spraw zdrowia zespołowej  

za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności naukowej prof. dr hab. Barbarze Mroczko,  

dr hab. Marcie Łukaszewicz-Zając, dr n. med. Agnieszce Kulczyńskiej-Przybik,  

prof. dr hab. Piotrowi Lewczukowi, dr hab. Wojciechowi Jelskiemu, dr n. med. Monice 

Gudowskiej-Sawczuk, dr n. med. Monice Zajkowskiej. Uzasadnienie wystąpienia z wnioskiem 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  Senatu 

Rektor 

 prof. dr hab. Adam Krętowski 


